
 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 

 
        

Albo on-line 
Sito web 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA  per la selezione esperto interno del Responsabile 
del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.lgs. 81/2008 art. 32 comma 8. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165  
VISTO  il D.I. 129/2018 
VISTO l’AVVISO Prot. 6420 del 29/09/2023 per la selezione esperto interno del Responsabile del Servizio 

di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.lgs. 81/2008 art. 32 comma 8; 

PRESO ATTO che le istanze pervenute sono n. 1 ed è stata acquisita al prot. n. 6511 del 03/10/2023; 

VISTO l’atto di costituzione della commissione di valutazione prot. n. 6628 del 05/10/2022 composta dai 

seguenti soggetti: Prof. Longo Giuseppe, Prof. Pellegrino Alfonso, Assistente Tecnico Morabito 

Giuseppe; 

VISTO il verbale della commissione che ha valutato le domande e formulato la graduatoria; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della  seguente graduatoria 

provvisoria: 

GRADUATORIA 

PROG. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI GORI ROCCO  PUNTI 48 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0006801/U del 13/10/2023 11:35

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/


 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione della stessa nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Carla Maria Pelaggi 

f.to digitalmente 
 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0006801/U del 13/10/2023 11:35

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/

		2023-10-13T11:06:16+0200
	CARLA MARIA PELAGGI




